

REFERAT

ORDINÆR GENERALFORSAMLING 19. februar 2018

Referent: Rikke Lenz

Bestyrelsen bød velkommen.

VALG AF DIRIGENT

På valg var John Jensen, som får forsamlingens fulde opbakning. John Jensen takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen var indkaldt rettidig.

BESTYRELSENS BERETNING

RIGETS TILSTAND

52 medlemmer af foreningen

79 værker i beholdning til en værdi af 289.500,-

MEDIER & KOMMUNIKATION

Bestyrelsen kommunikerer ud via Facebook gruppen og hjemmesiden mchcollage.dk. Info omkring Collage kan også tilgås via personalesiden på Intra. Det er også muligt at tage kontakt til bestyrelsen via mail på collage@mch.dk.

Målet om at optimere Collage er opnået. Hjemmesiden er opgraderet og opdateret, og medlemmerne kan tilgå de informationer som de tidligere har efterspurgt både på hjemmesiden, Facebook og Intra, herunder galleri af Collagens værker, medlemmer og antal point.

SALG AF VÆRKER

Der er iværksat en vurdering af nogle af de dyre værker vi har, så vi kan få dem omsat enten internet i forening, i MCH eller eksternt. Der er primært fokus på de dyre værker der ikke har været efterspørgsel på i kunstcirkel eller udlodning. Alle værker der skal sælges bliver som udgangspunkt tilbudt til Collage medlemmer først.

Bestyrelsen vil arbejde for at der kommer mere flow i omsætningen af værker (indkøb og udlodning).

AKTIVITETER I 2018

Der er planlagt 3 arrangementer:

19.02.18 = Generalforsamling

03.04.18 = Forårsevent – et besøg ude af huset

24.09.18 = Efterårsevent – evt. en gæst i huset

Forslag til aktiviteter modtages meget gerne, da vi allerhelst vil arrangere noget som medlemmerne rigtig gerne vil deltage i. Bestyrelsen udvælger 2 arrangementer som vil blive lagt til afstemning på facebookgruppen og e-mail (for de personer der ikke er på Facebook).

MÅL: FLERE MEDLEMMER

Der er kommet flere nye kollegaer, og derfor også nye potentielle medlemmer til Collage. Vi vil gøre en aktiv indsats for at oplyse omkring Collage til alle i MCH.

FREMLÆGGELSE AF ÅRSREGNSKAB

Regnskabet blev gennemgået og godkendt. Periodens overskud er på 28.201,71 kr. og det giver en samlet saldo på 110.014,83 kr.

Kontingent forbliver det samme = 50,- pr. måned pr. medlem.

Valg til bestyrelsen:

Admira Ganic (formand) og Lone Andreasen (næstformand) blev genvalgt til bestyrelsen.

EVENTUELT

Der har været en god dialog og det var dejligt med input og interaktion fra medlemmerne.

1. Der er en del værker af samme kunstner (Tin Tin billederne). Bliver det lidt for ensformigt? Der er investeret i flere værker af samme kunstner, fordi de har været meget efterspurgt og der har været rift om dem til udlodningen.
2. Flere værker mangler signatur, er det ikke vigtigt for værdien? Ikke alle kunstnere ønsker at sætte signatur på deres værker.
3. Seniorer: Hvad er retningslinjerne for point til seniorer? Dette undersøges og meldes ud.
4. Der er forespørgsel på værker fra eksempelvis Jan Wessel, Marianne Christoffersen, Henriette Hyldgaard og Anette Tjæreby.

Tak for hyggeligt selskab samt god ro og orden ☺